Ensaladas

2
Portobello 13
€

Postres
L 29
@ Tiramisu fe

Pizza - normal

: 10
v Toscana 11
. €

Pasta
10
AglioeOlio 13
€
 —~— 29
' 13
€
PN 14
[ Bolognesa c
10
Pasta Spinaci 12




Capricciosa
&l" Vegetariana
Ty
Platos de pasta

ﬁ ) Arrabiata
4

Pasta/ Nudelgerichte Klein

e Amatriciana

Salsas

&‘.- Caprese

N

12

11

20
14

14

19
12



Steinofen Pizza - mittel @ 28 cm

a M elanzane

Pizzas

ﬁ CUATRO ESTACIONES

Calzone

Calzone

Aperitivo

@ Tabla de Quesos

Pizza - Klein @ 22cm

23
12



é Gourmet

Pizza - Mittel @ 36 cm

y

...E...n-. .
@ Mediterranea

Pizza Speciale - picolla @ 26cm

Beliebte Pizzavarianten Small

J/

‘m . .
@ Fiorentina

@ L asafia Bolognesa

22
10

10
13

14



Pizzas Verduras

@ Veneciana

Sin clasificar

. ,

@ Nicoletta

.

@ Salmon, Tomatesy Crema de Eneldo
. _

@ Foiey Setas

. ,

@ Pesto Genovés

. ,

@ Funghi Tartufo

. -

@ Peperoncino, Ajoy Gambas
.

@ Cuatro Quesos

.

@ Tomate casero

14

13

15

15

15

15

14

14

13



Browniede Tres Chocolates

Extra de Patatas

Taquitos de Solomillo Salteado con Ajo, Pergjil y Salsa de Tomate Seco

Ossobuco Al Horno con Risotto de Champifiones

Solomillo Ibérico con Perasy Salsa de Arandanos

Escalope Milanesa " Orgade Elefante” y Limén con Patatas Fritas Caseras

Escalopines de solomillo deternera con Salsa

Seleccion de Panes

Mare e monti (Langostinosy setas)

Lambrusco Rosato Italiano

Azpilicueta Crianza Tinto Rioja

Vifia Alcorta Crianza Tinto Rioja

6€

2€

22

18

16

15

17

2€

15

12

17

15



Azpilicueta Crianza 370m. Tinto Rioja

Carramimbre Crianza Tinto Ribera del Duero

QuintadeTarsus Tinto Ribera del Duero

Carramimbre Roble 370ml. Tinto Ribera del Duero

Carramimbre Roble Tinto Ribera del Duero

Prosecco Italiano

Escalopines De Pallo

Sensa Parole M oscato | taliano

Nero Paccamora Tinto ltaliano

Primitivo Tinto Italiano

Sangue di Guda Tinto Italiano

Lambrusco Tinto Italiano

11

22

21

10

15

17

13

11

17

15

14

12



Lata de Cerveza

Agua con gas

Aguamineral sin gas

Nero con Calamar

Sopa minestrone

Provolone Horneado con Tomate dela Casa

Croguetas (8 Uds.)

Carpaccio de Pulpo con Aceite de Vainilla

Carpacciode Ternera Tradicional

Carpaccio de Ternera con M ostaza

Focaccia | bérica

Marinado de Salmén y su Guarnicion

2€

2€

2€

15

9€

10

13

15

15

15

17



Cesare con Salsa de Anchoas

Dell Horto

Diabla

Tartufo efunghi

TerneraMelosay Trigueros

DeBoletusy Trufa

Lasafia deVerduras

Canelones de Pollo y Espinacas

Par meggiana de Berenjenas

DiMaggio

Mortadelay Pistachos

Nicoletta con Tapa

12

12

12

13

15

15

13

13

11

13

13

13



Margarita

17
10



